
Číslo smlouvy nájemce:                                          Číslo smlouvy pronajímatele: Tsm/2019/684/Lu 

 

Smlouva o nájmu nebytových prostor a movitých věcí – dodatek č. 1 

 

Strana 1 (celkem 2)  

DODATEK č. 1  

Smlouvy o nájmu nebytových prostor a movitých věcí  

uzavřené dne 26. 11. 2019 

I. 
Smluvní strany 

1. Pronajímatel: Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 
státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví bez 
zákonné povinnosti zápisu do obchodního rejstříku 

sídlo:  Pekařská 664/53, 656 91 Brno 
jednající:   Ing. Vlastimil Vajdák, ředitel   
IČO:       00159816 
DIČ:  CZ00159816 
bank. spojení:   Česká národní banka 
č. účtu:  71138621/0710 

2. Nájemce:  MUDr. Libor Streit, Ph.D. 

oprávnění k poskytování zdravotních služeb vydané Krajským úřadem 
Jihomoravského kraje, č.j. JMK 128434/2017, č. ev. 2943/2017, ze dne 12. 09. 2017 

bytem:   XXXXX 
IČ:   72405546  
DIČ:                  CZ8209233901 
bank. spojení:   Česká spořitelna, a.s. 
č. účtu:   3068649053/0800  

je plátcem DPH 

II. 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany Smlouvy o nájmu nebytových prostor a movitých věcí ze dne 26. 11. 2019 (dále 
jako „smlouva“), se v souladu článkem X odst. 4 Smlouvy dohodly, že se Smlouva mění takto: 

 V čl. VI Doba nájmu se mění odst. 1 a nově zní takto: 

 1.  Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu do 31. 12. 2021, která počíná dnem 
účinnosti této smlouvy. 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v čl. II tohoto dodatku, zůstávají tímto 
dodatkem nedotčena.  

2. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy, je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností 
originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení. 

 
3. Přesahuje-li výše nájmu za dobu trvání Smlouvy částku 50.000,- Kč bez DPH, pronajímatel je jako 

státní příspěvková organizace povinen Smlouvu vč. jejích dodatků zveřejnit v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasí 
se zveřejněním veškerých informací týkajících se závazkového vztahu založeného mezi smluvními 
stranami touto Smlouvou, zejména vlastního obsahu této Smlouvy vč. jejích dodatků,  
a to v rozsahu požadovaném uvedeným zákonem s výjimkou údajů, které se v registru smluv 
nezveřejňují. Zveřejnění se zavazuje provést pronajímatel bez zbytečného odkladu po uzavření 
této smlouvy. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

5. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami smlouvy ve znění tohoto dodatku řídily již ode dne 01. 
01. 2021 a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne dojednání/podpisu této smlouvy do 
dne nabytí účinnosti této smlouvy považují za plnění poskytnutá podle této smlouvy. 



Číslo smlouvy nájemce:                                          Číslo smlouvy pronajímatele: Tsm/2019/684/Lu 

 

Smlouva o nájmu nebytových prostor a movitých věcí – dodatek č. 1 

 

Strana 2 (celkem 2)  

6. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku důkladně seznámily, že pochopily 
obsah všech ujednání a že tento dodatek uzavírají svobodně, vážně, určitě, prosti jakéhokoliv 
omylu, na důkaz čehož připojují v závěru své podpisy.  

V Brně dne       V Brně dne  15.03.2021 

Za nájemce:                                                                     Za pronajímatele: 

...........................................................                               ............................................................. 
MUDr. Libor Streit, Ph.D.    Ing. Vlastimil Vajdák 
       ředitel 
       Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 


